WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY -
WE WROCLAWIU

Szp-241/FZ-004A/639 /2024 ' 4 Wroclaw, daia 06.09.2024 r,

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistyczmego we Wroclawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwient publicznych (Dz. U. z 2023 1.
poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do postgpowania

pn: , . ,
»DOSTAWA WYROBOW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWAGO UZYTKU (POWTORKA)™.

Pytanie nr f- dotyezy pakiefu 4
Zestaw do cystostomii z cewnikiem wykonanym z poliuretanu o ér. 10-14Ch i dt 65 em; z rozrywalng igla typu

trokar, workiem na mocz 2L; skalpelem; zaciskiem; kolnierzem mocujacym co umozliwi naszej firmie zfozenie
konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.
Odpowied;: Zamawiajgcy podirrymuje zapisy SWZ w zakresie objetvm pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 2 - dotyezy pakietu 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ponizszego zestawu do jejunostomii :

Silikonowy cewnik catkowicie kontrastujacy w RTG o dlugoscei 60cm i érednicy 2,0x3,2mm. W skiad zestawn
wchodzi wprowadzacz typu desilete, igla Alena 10FR, igla punkcyjna 17G/98mm, koncéwka uciskowa, dwa
tgczniki zensko-zenskie

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcia powyisze . Pozostale zapisy zgodnie ; SWZ,

Pytanie nr 3 - dotvezy pakietu 17
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w tym pakiecie standardowych igiet do

trepanobiopsji 11G x15cm bez wewnetrzmego mechanizmu wycinajgcego cylinder kostny, zakonczonych
ostrzem trojgraniastym , kaniula tnaca tulipanowata.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanije nr 4 - dotyezy umowy. § 9 ust. 1 pkt. 21, 4):
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projekin przysziej
umowy w zakresie zapiséw § 9 ust. 1 pkt. 2), 4):

1.Wykonawca zobowiazuje sie zaplaci¢ Zamawiajacemu nastgpujgce kary umowne:
2) z tytulu zwloki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczacej jakosci dostarczonej partii towaru - w
wysokoéci 0,5% wartosci brutto partii reklamowanego towaru za kazdy dzien zwioki,
4) z tytulu odstapienia przez Zamawiajacego od towaru okreslonego w pakiecie w przypadku
dostarczenia przez Wykonawce towaru niezgodnego z oferta - w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesei pakietu.

Odpowieds: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 5 - dotvezy pakietn 25
1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji nr 3 podloza transportowego do posiewu
moczu Z terminem waznos$ci nie krotszym niz 3 miesigce od daty dostawy?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie ; SWZ.

Pytanie 6 - dotyczy pakietu 5 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopuéci jako produkt réwnowazny filir oddechowy dla dorostych elektrostatyczno-

mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepla i wilgoci, skutecznos$é filtracji bakteryjnej 99,999 %,
wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzen martwa 40 ml, objetoé¢ 150-1500 ml, opomnosé 1,0 przy 30 Imin,
nawilzanie przy vt 500 ml — 32 mg/h?20, z portem do kapnografii, ze zlaczem 22M/15F-22F/15M, sterylny?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.
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Pytanie 7 - dotyczy pakietn 5 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowaimy filtr oddechowy dla dorostych mechaniczny bez

wymiennika ciepla i wilgoci, skutecznod¢ filtracji bakteryjnej 99,9999 %, wirusowej 99,9999 % waga 36,5 g,
przestrzen martwa 70 ml, objeto§¢ 150-1500 ml, opomosé 1,0 przy 30 Vmin, z portem do kapnografii, ze
zhaczem 22M/15F-22F/15M, steryiny?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pvtanie 8 - dotvezy pakietu 5 poz. 3-4
Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z celulozowym

wymiennikiem ciepia i wilgoci, skutecznosé filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowe] 99,999 %, waga 15 g,
przestrzen martwa 12 mi, objetosé 150-300 ml, opornosé¢ 1,2 przy 30 l/min, nawilzanie przy vi 500 ml — 24
mg/h20, z portem do kapnografii, ze ztaczem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 9 - dotyczy pakiein 5 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopudci skutecznodci nawilzania 24 przy Vit 500ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawey.

Pvtanie 10 - dotyczy pakietu S poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny filtr oddechowy dla dorostych elektrostatyczny bez

wymiennika ciepta i wilgoci, skuteczno$é filiracji bakteryingj 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 22 g,
przestrzen martwa 35 ml, objgtodé 150-1500 ml, opomos$é 0,6 przy 30 I/min, z portem do kapnografii, ze
zlaczem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ w zakresie obj¢tym pytaniem Wykonawey.

tanie 11 - dotyczy pakietu 5
Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu ,,do wgladu raporty z niezaleznych laboratoriéw, ktore potwierdzaja, ze.
dany filtr zostal przetestowany wzgledem konkretnych drobnoustrojow™?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie obj¢tym pytaniem Wykonawcey.

tanie 12 - dotyczy pakietu 6 poz. 1,2
Czy Zamawiajacy dopusécei ighy pencil point o diugosci 88mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 13 - dotyczy pakietu 6 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci igly G24 bez prowadnicy?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

tanie 14 - dotyezy pakietu 6 poz. 2, 4 _
Czy Zamawiajacy dopusci wyceny produktéw wyszczegélnionych w pozycji jako zestaw, ale dostarczane
osobno tj. osobno w opakowaniu igla, igla do podawania lekdw, strzykawka?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pvianie 15 - dotyczy pakietu 6 poz. 3-4

Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarze G25-277 Bez rozmiaru G24.
Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymaje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcey.

Pytanie 16 - dotyczy pakietu 15 poz. 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci lejee naczyniowe o dlugosei 45cm kazda, z przeliczeniem ilogei?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcey.

Pytanie 17 - dotyczy pakietu 15 poz. 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci lejce naczyniowe pakowane w saszetki — saszetka zawiera 2 szt. lejcow?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykorawcey.

Pytanie 18 - dotyczy pakietu 15 poz. 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci lejee naczyniowe sterylizowane EQ?
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OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 19 - dotvczy pakietu 15 poz. 1-3

Czy Zamawi '%cy dopusci lejce naczyniowe o rozmiarach:

Dla mini

Dla super maxi ¥
QOdpowiedz; Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 20 - dotyczy pakietu 15 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci lejce super maxi w kolorze niebieskim?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawey.

Pytanie 21 - dotvezy pakietu 26 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny?
Odpowiedi: Zamawiajgcy pedtriymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie 22 - dotyczy postepowania

Czy wykonawca dobrze rozumie, ze jesh producent nie przewidzial koniecznosei transportowania wyrobéw
medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna byé umieszczona w dokumencie
przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyisze.

Pytanie 23 - dotyezy pakietu 2 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powvisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pvytanie 24 - dotyezy pakietu 2 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza powvisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytapie 25 - dotyczy pakietu I poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie cewnika do odsysania CHS5 /40 ¢m ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrrymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcey.

Pvtanie 26 - dotyezy pakietu 1 poz. 1-3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie cewnikow do odsysania z kolorowym kodem tylko na
konektorze, na opakowaniu numeryczny kod na cewniku i opakowaniu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Powyisze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkiw zamdwienia i dotyczq wszystkich
Wykonawcéw, biorgcych udziat w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zloiy¢ oferte z
uwzglednieniem powyiszego.




